	Пр	иложение №2	
к	распоряжению	Исполнительного	комитета
Зе	ленодольского	муниципального	района
		№	

Состав комиссии

- 1. Афанасьева Р.В. заместитель руководителя начальник Управления образования ИК ЗМР РТ;
- 2. Максимова Э.Ф. заместитель начальника Управления образования ИК ЗМР РТ;
- 3. Савельева С.Ю. начальник отдела учебно-методического обеспечения Управления образования ИК ЗМР РТ;
- 4. Копвиллем Н.Н. председатель СПО работников образования и науки ЗМР РТ;
- 5. Гордеева С.К. методист отдела учебно-методического обеспечения Управления образования ИК ЗМР РТ;
- 6. Макарова М.Е. заведующий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №2 «Рябинушка» ЗМР РТ»;
- 7. Харламова Т.В. заведующий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Алёнушка» ЗМР РТ»;
- 8. Ахметзянова А.С. заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №21 «Незабудка» ЗМР РТ»;
- 9. Крылова Г.К. заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №18 «Радуга» ЗМР РТ».

